



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**CONSTRUCTORA MANFIG SAS**

Ident: 900146598  
Dir: CALLE 47 25 43  
Ciudad: Barranquilla  
Email: constructoramanfigtda@hotmail.com  
Telefono 3044200

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6010382**      Fecha: **2023-07-19**      Gran Total: **\$2,104,669.70**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$48,700.00	\$-0.00	5.00	\$243,500.00
SKI136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$64,850.00	\$-0.00	19.00	\$1,232,150.00
GEN141090084 TORNILLO DRYWALL P.BROCA AUTOAV 6*1"	\$56.00	\$-0.00	700.00	\$39,200.00
NOV113026001 ESTUCO NOVAFLEX EXTERIOR X CUÑETE 28KG	\$72,000.00	\$-0.00	2.00	\$144,000.00
COR125058098 TEXTUCO X CUÑETE 28KG CORONA	\$48,000.00	\$-0.00	2.00	\$96,000.00
GEN102091020 PUNTA DE TALADRO GRANDE	\$3,445.00	\$-0.00	4.00	\$13,780.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 24681. Basado en Entregas 1230.

**SubTotal** **\$1,768,630.00**

IVA 19% **\$336,039.70**

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$2,104,669.70**



CUFE:

9fd5347c9b3cd7631401d875aea513e0db46bf90d207cd272c0ef0a956186cb15987e32dce37dbb20dbdb4453a63c6a9

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

